



अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद

(शिक्षा मंत्रालय, उच्चतर शिक्षा विभाग के अंतर्गत
भारत सरकार का एक सांविधिक निकाय)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली - 110070



सत्यमेव जयते
Government of India

विज्ञापन संख्या - अभातशिप/प्रशासन ब्यूरो/02 (03)/2025

अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद् (अभातशिप) के सदस्य सचिव के पद हेतु विज्ञापन – आवेदन करने की अंतिम तिथि बढ़ाने के सम्बन्ध में ।

यह विज्ञापन संख्या अभातशिप/प्रशासन ब्यूरो/02 (02)/2025 के संदर्भ में है कि अभातशिप के सदस्य सचिव के पद हेतु आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि दिनांक 11.04.2025 तक बढ़ा दी गई है। अन्य शर्तें उल्लिखित विज्ञापन के अनुरूप ही हैं।



All INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A Statutory body under Ministry of Education,
Department of Higher Education)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj
New Delhi



सत्यमेव जयते
Government of India

Advertisement No. AICTE/Administration Bureau/02(03)/2025

Advertisement for the post of Member Secretary, All India Council for Technical Education (AICTE) – Extension of last date.

With reference to advertisement no. AICTE/Administration Bureau/02 (02)/2025, the last date for receipt of applications for the post of Member Secretary, AICTE is extended till 11.04.2025. Rest of the conditions are same as in the advertisement referred above.